- 1 -

河南省粮食行业协会文件

豫粮协〔2020〕16 号

关于印发第四届理事会第五次会议决议的通知

各会员单位：

河南省粮食行业协会第四届第五次理事（扩大）会议于 2020

年 11 月 13 日在郑州召开。第四届理事会理事；各省辖市粮食

行业协会负责人及十大领军人物；标杆企业、知名品牌和放心

粮油示范企业代表共 100 余人出席会议。会议听取了 2019-2020

年前三季度河南省粮食行业协会工作报告和财务报告，通过了

关于调整（新增）理事、常务理事、副会长单位的议案；聘请

赵茂胜同志为名誉副会长的议案；发展新会员的议案。现将决

议印发给你们。

附件：1.河南省粮食行业协会第四届理事会关于调整（新

增）理事、常务理事、副会长单位的决议

- 2 -

2. 河南省粮食行业协会第四届理事会关于聘请赵

茂胜同志为名誉副会长的决议

3.河南省粮食行业关于发展新会员的决议

河南省粮食行业协会

2020 年 11 月 16 日

- 3 -

附 件 1

河南省粮食行业协会第四届理事会
关于调整（新增）理事、常务理事、副会长单位的

决 议

依据《河南省粮食行业协会章程》和工作发展需要，根据

部分会员单位意愿及企业经营和履行义务情况，征求属地粮食

行业协会意见，经会长办公会研究，四届五次理事会通过调整

（新增）以下单位。

一、新增

1. 新增山东鲁花（延津）面粉食品有限公司为副会长单位

2. 新增周口中禾绿色农业发展集团有限公司为副会长单位

3. 新增遂平克明面粉有限公司为副会长单位

4. 新增河南鹤壁国家粮食储备库为常务理事单位

5. 新增河南华测检测技术有限公司为理事单位

6. 新增延津克明面粉有限公司为理事单位

二、调整

1. 河南省淇花食用油有限公司调整为副会长单位

2. 商丘市百分食品有限责任公司调整为副会长单位

3. 开封市富康面业有限公司调整为常务理事单位

4. 河南神人助粮油有限公司调整为理事单位

- 4 -

5. 洛阳亿家香食品有限公司调整为会员单位

6. 鹤壁市粮食局第二粮库调整为会员单位

7. 河南懿丰油脂有限公司调整为会员单位

8. 河南黄国粮业股份有限公司调整为会员单位

三、取消

1. 取消郑州鑫胜电子科技有限公司常务理事单位

附调整后副会长及单位名单：

1. 河南省豫粮粮食集团有限公司 王晓伟

2. 郑州思念食品有限公司 李晓光

3. 河南金谷实业发展有限公司 常兰州

4. 中粮（郑州）粮油工业有限公司 阚翠姝

5. 想念食品股份有限公司 孙君庚

6. 河南莲花面粉有限公司 刘建春

7. 中原粮食集团有限公司 杨文晋

8. 中粮工科茂盛装备（河南）有限公司 陈宏斌

9. 焦作市粮食集团有限公司 苗红军

10. 濮阳训达粮油股份有限公司 张同训

11. 山信粮业有限公司 李时军

12. 郑州商品交易所 刘鸿君

13. 河南省粮食交易物流市场有限公司 张素霞

- 5 -

14. 郑州粮食批发市场有限公司 肖永成

15. 中粮国际（北京）有限公司河南分公司 高苍峰

16. 捷迅光电技术有限公司 陈彦冰

17. 郑州市粮油食品协会 任厚建

18. 山东鲁花（延津）面粉食品有限公司 宫兆海

19. 遂平克明面粉有限公司 陆金明

20. 商丘市百分食品有限责任公司 宋文忠

21. 河南省淇花食用油有限公司 连建伟

22. 周口中禾绿色农业发展集团有限公司 贾留敏

23. 河南工业贸易职业学院 李春阳（联系人）

- 6 -

附件 2

河南省粮食行业协会第四届理事会
关于聘请赵茂胜同志为名誉副会长的

决 议

鉴于赵茂胜同志在粮食行业作出的贡献，经会长办公会研

究，四届五次理事会通过，聘请赵茂胜为河南省粮食行业协会

名誉副会长。

- 7 -

附 件 3

河南省粮食行业关于发展新会员的决议

自2019年 3月 6日河南省粮食行业协会第四届四次理事会

以来，先后有 26 家单位申请自愿加入河南省粮食行业协会并履

行相关义务，经审核，河南吉祥结粮油食品有限公司等 26 家在

粮油食品行业有一定影响力的单位符合入会条件，根据《河南

省粮食行业协会章程》，经会长办公会议研究，四届五次理事

会通过，同意河南吉祥结粮油食品有限公司等单位入会为河南

省粮食行业协会会员。

（按申请入会时间排序）

河南吉祥结粮油食品有限公司

平顶山市艾莱商贸有限公司

淮滨县海莲粮食加工有限责任公司

郑州珈琪面业有限公司

河南华测检测技术有限公司

河南郾漯粮食机械有限公司

西平金三麦食品有限公司

郑州天地和汽车销售有限公司

河南天一食品有限公司

河南盛世粮油有限责任公司

河南盛超商贸有限公司

- 8 -

河南丰华食品科技有限公司

南阳标点食品有限公司

河南枣花粮油有限公司

河南枣花面业有限公司

周口鲁王面粉有限责任公司

河南华星粉业股份有限公司

河南正康粮油有限公司

河南鹤壁国家粮食储备库

河南仓韵企业管理咨询公司

河南省赛乐企业管理咨询有限公司

济源市东方粮业有限公司

延津克明面粉有限公司

山东鲁花（延津）面粉食品有限公司

周口中禾绿色农业发展集团有限公司

遂平克明面粉有限公司

抄送：中国粮食行业协会、河南省社会组织管理局

河南省粮食行业协会秘书处 2020年 11月 16日印发